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Obcokrajowcy na ratunek polskim uczelniom

Z czasem na polskich uczelniach ubywać będzie studentów. Wszystko przez zbliżający się niż
demograficzny. Szkoły wyższe postanowiły zacząć działać i w związku z tym na Opolszczyźnie można
spotkać wielu studentów mających obywatelstwo ukraińskie. Jak informuje Gazeta.pl, dla większości
z nich dyplom polskiej uczelni to szansa na lepszy start.
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Sytuacja polskich uczelni pod względem ilości studentów zaczyna się powoli komplikować.
W związku z funkcjonowaniem oprócz placówek publicznych, również prywatnych podmiotów, podaż
wolnych miejsc na wielu kierunkach bardzo szybko wzrasta. Jak informuje Gazeta.pl, szacuje się, że
do 2025 r., liczba studentów w Polsce zmaleje o około 40 proc.
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Wrodzona zakrzepowa plamica małopłytkowa
(cTTP)
Jest nadzieja dla chorych na jedną z najrzadszych chorób krwi.
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Serdeczność dla współpracowników
Zwiększa satysfakcję z pracy zespołowej i wzmacnia więzi.
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Ile science fiction, ile nauki w dyskusjach
bioetycznych?
Sprawdzili badacze UJ
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Czy niski poziom lipoproteiny zwiększa
ryzyko cukrzycy?
Polscy naukowcy zrobili krok w kierunku wyjaśnienia zagadki.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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współpracowników Ile science fiction, ile nauki w dyskusjach bioetycznych? Czy niski poziom
lipoproteiny zwiększa ryzyko cukrzycy? Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej
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